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PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa isa.osmankaj@rks-gov.net

Kodi buxhetor 622

Adresa Remzi Ademaj

Kodi postar - Qyteti -20000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar

KUVENDI KOMUNAL I PRIZRENIT

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 d

Data e përgatitjes së raportit: 27.1.2023.
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1 622-21-825-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pajisje tjera teknike për shtëpinë 
rezidenciale në Prizren.

25.2.2021. 14.4.2021. 10,000.00

2 622-21-9517-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në fshatin Zym- kanalizim 
dhe rrugë-Projekt dy vjeçar

24.11.2021. 7.1.2022. 146,000.00

3 622-21-8748-5-2-1 5 2  1 Ndriqimi,shtruarja e rrugëve me kubëza dhe 
rregullimi i parqeve në fshatrat e Zhupës dhe 

Lumëbardhit.

4.11.2021. 11.1.2022. 150,000.00

4 622-21-8929-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me inventar për biblotekë, për SHFMU 
Emin Duraku-Prizren

9.11.2021. 17.1.2022. 5,000.00

5 622-21-9933-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në fshtin Karashengjergj-
projekt dy vjeçar

3.12.2021. 3.2.2022. 241,000.00

6 622-21-9882-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në fshatin Krushe e Vogel-
projekt dy vjeçar

2.12.2021. 3.2.2022. 185,000.00

7 622-22-481-1-4-7 1 4  7 Rregullimi i rrymës në ormanin kryesor në QKMF 6.1.2022. 9.2.2022. 980.00

8 622-22-512-1-4-7 1 4  7 Furnizim me blloka të participimit për QKMF 17.1.2022. 9.2.2022. 990.00

9 622-22-1565-2-4-7 2 4  7 Ekspertiza e trupav ndriques per ndriqim publik 
dhe efiqenc

11.3.2022. 950.00

10 622-22-1064-1-3-6 1 3  6 Furnizim me dhurata për ditën e mësuesit 7 
MARSI në Prizren

23.2.2022. 18.3.2022. 4,630.00

11 622-22-2219-1-4-7 1 4  7 Riparimi i gjeneratorit në QKMF dhe në shërbimin 
urgjent-Prizren

10.1.2022. 25.3.2022. 850.00

12 622-22-2277-2-4-7 2 4  7 Ofrimi i sherbimit per Binen dhe zerimi per 
pervjetorin e 23-te ne Krushe te vogel

23.3.2022. 28.3.2022. 600.00

13 622-21-1891-2-1-1 2 1  1 Dezinfektim i, dezinsektimi dhe deratizimi io qytetit 
të Prizrenit dhe i zonave periferike.

7.4.2021. 29.3.2022. 210,000.0093 8.4.2021. 28.3.2022.

93 24.3.2022.

93 25.3.2022.

93 10.3.2022.

21 24.2.2022. 16.3.2022.

93 8.2.2022.

93 8.2.2022.

45 6.12.2021. 2.2.2022.

45 3.12.2021. 2.2.2022.

45 5.11.2021. 10.1.2022.

20 10.11.2021. 14.1.2022.

01 26.2.2021. 17.3.2022.

45 25.11.2021. 6.1.2022.
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14 622-22-1160-2-3-6 2 3  6 Mbushja dhe servisimi i aparateve për zjarrëfikës 
për objektet e shëndetësisë primare.

15.2.2022. 7.4.2022. 9,990.00

15 622-22-1362-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material shpenzues dhe reagenca për 
laborator.

25.2.2022. 7.4.2022. 9,990.00

16 622-22-2864-1-4-7 1 4  7 Furnizim me pjese te paisjeve elektronike per 
nevojat e Komunes

4.4.2022. 8.4.2022. 980.00

17 622-22-2952-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material administrativ për QKMF 8.4.2022. 990.00

18 622-22-605-2-2-1 2 2  1 Hartimi im projektit për rrugën Dardani deri në 
Malësi të re

8.2.2022. 13.4.2022. 20,000.00

19 622-22-605-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projektit për rrugën Korishë deri në 
Grejkoc

8.2.2022. 13.4.2022. 10,000.00

20 622-22-605-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projektit për Unazën e re, 8.2.2022. 13.4.2022. 20,000.00

21 622-22-3143-2-4-7 2 4  7 Servisimi dhe mbushja me gaz i aparateve kunder 
zjarrit per QPS-ne

12.4.2022. 15.4.2022. 300.00

22 622-22-3486-2-4-7 2 4  7 Elaborati për mbrojtje nga zjarri në QKMF 20.4.2022. 25.4.2022. 600.00

23 622-22-510-2-1-1 2 1  1 Inçizimet gjeodezike për projektet e Drejtorisë së 
Shërbimeve Publike në Komunën e Prizrenit

3.2.2022. 29.4.2022. 150,000.00

24 622-22-400-2-1-1 2 1  1 Hartimi i projekteve të ndryshme infrastrukturore 
dhe ujore (rrugë ujsjellës dhe kanalizime) për 
nevojat e Drejtorisë së shërbimeve publike.

31.1.2022. 29.4.2022. 150,000.00

25 622-22-822-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi me asfalt i gropave nëpër unazën, 
rrugët kryesore dhe dytësore të qytetit të Prizrenit

15.2.2022. 9.5.2022. 60,000.00

26 622-22-2466-1-3-6 1 3  6 Furnizim me gaz medicinal-oksigjen për nevojat e 
QKMF-së dhe QMF-së dhe AMF-së

11.5.2022. 5,000.00

27 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Reagensët për ILAB-Aries dhe DIALAB 16.5.2022. 10,050.00

28 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Reagensët për numërues - H-18 Light - SFRI 16.5.2022. 9,500.00

33 13.9.2021. 10.5.2022.

33 13.9.2021. 10.5.2022.

45 16.2.2022. 6.5.2022.

93 29.3.2022. 10.5.2022.

74 4.2.2022. 28.4.2022.

74 1.2.2022. 27.4.2022.

93 14.4.2022.

93 22.4.2022.

74 9.2.2022. 12.4.2022.

74 9.2.2022. 12.4.2022.

93 7.4.2022.

74 9.2.2022. 12.4.2022.

33 3.3.2022. 6.4.2022.

30 7.4.2022.

93 28.2.2022. 6.4.2022.
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29 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Reagensët për Biossays BC1200 dhe material 
shpenzues

16.5.2022. 64,000.00

30 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Reagensët për AU480 dhe material shpenzues 16.5.2022. 91,500.00

31 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Reagensët për DxH500, 5DIF 16.5.2022. 8,500.00

32 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Testet dhe materiali shpenzues për hormonet e 
tiroides

16.5.2022. 50,000.00

33 622-21-6370-1-1-1 1 1  1 Material shpenzues për laborator 16.5.2022. 39,550.00
34 622-22-1256-2-2-1 2 2  1 Mbikqyrja e projekteve të DKRS në Komunën e 

Prizrenit (projekt tre vjeqar).
28.2.2022. 13.5.2022. 30,000.00

35 622-21-5362-2-2-1 2 2  1 Mbikqyrja e punimeve konform kontratave të DSHP 
së në Komunën e Prizrenit

13.8.2021. 13.5.2022. 100,000.00

36 622-22-4233-1-4-7 1 4  7 Furnizim me shirit inspeksioni i shtypur  Ndalohen 
punimet -Inspektoriati Prizren

11.5.2022. 16.5.2022. 980.00

37 622-22-4259-1-4-7 1 4  7 Furnizim me jeleka per inspektora 12.5.2022. 17.5.2022. 380.00
38 622-22-4534-2-4-7 2 4  7 Pastrimi i xhamave jashtem ne objektin e 

administrates se KK PZ
17.5.2022. 20.5.2022. 980.00

39 622-22-4548-2-4-7 2 4  7 Liberlidhja e akteve nga regjistri qendror i gjendjes 
civile

17.5.2022. 20.5.2022. 980.00

40 622-22-4717-2-4-7 2 4  7 Sigurimi i parkingut pran Gjimnazit per nevoat e 
puntorve te administrates komunale

23.5.2022. 25.5.2022. 980.00

41 622-20-2338-2-1-1 2 1  1 Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt në 
Komunën e Prizrenit

27.5.2020. 25.5.2022. 1,500,000.00

42 622-22-4790-1-4-7 1 4  7 Furnizim me paisje per shtepiakun e Komunes 23.5.2022. 30.5.2022. 960.00

43 622-22-4853-2-4-7 2 4  7 Mirembajtja e teknologjise informative ne drejtorin 
e Arsimit

25.5.2022. 30.5.2022. 930.00

44 622-22-4724-2-4-7 2 4  7 Shtypja e materialeve te nevojshme per 
promovimin e e turizmit ne panairin nderkombetar 

ne Tirane

25.5.2022. 30.5.2022. 980.00

93 27.5.2022.

93 27.5.2022.

50 28.5.2020. 23.5.2022.

30 27.5.2022.

93 19.5.2022.

93 24.5.2022.

30 16.5.2022.
93 19.5.2022.

74 16.8.2021. 12.5.2022.

30 13.5.2022.

33 13.9.2021. 13.5.2022.
74 1.3.2022. 12.5.2022.

33 13.9.2021. 13.5.2022.

33 13.9.2021. 13.5.2022.

33 13.9.2021. 10.5.2022.

33 13.9.2021. 13.5.2022.
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45 622-22-3164-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material administrativ për zyrë për 
nevojat e shëndetësisë primare

15.2.2022. 31.5.2022. 85,000.00

46 622-21-6326-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i qendrës së mjekësisë familjare në 
ambijentet e ish KFOR it në Prizren (Projekt tre 

vjeqar)

31.5.2022. 2,400,000.00

47 622-21-5247-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës së varrezave në fshatin Romajë 10.8.2021. 1.6.2022. 33,370.00

48 622-22-2737-2-2-1 2 2  1 Pjelloria e tokës dhe rekomandimi për plehra. 1.4.2022. 3.6.2022. 120,000.00
49 622-22-4431-1-3-6 1 3  6 Furnizim me mjete higjienike për shtëpine 

rezidenciale në Prizren
16.5.2022. 10.6.2022. 5,200.00

50 622-22-2793-2-2-1 2 2  1 Konsulencë dhe hartimi i projekteve për fermer në 
Komunën e Prizrenit

4.4.2022. 9.6.2022. 60,000.00

51 622-22-1228-5-2-1 5 2  1 Rrënimi i ndërtimeve dhe punimeve tjera pa leje në 
territorin e Komunës së Prizrenit

28.2.2022. 13.6.2022. 390,000.00

52 622-22-5560-2-4-7 2 4  7 Ftesa,mirenjohje,pllakata dhe materiale te 
nevojshme per nevojat e Komunes

8.6.2022. 13.6.2022. 980.00

53 622-22-3289-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen për nevojat e QKMF-së 23.3.2022. 13.6.2022. 20,000.00

54 622-22-2763-2-1-1 2 1  1 Inseminimi artificial i lopëve dhe vaksinimi i deleve 
dhe i dhive kundër sëmundjeve infektive në 

territorin e Komunës së Prizrenit

1.4.2022. 15.6.2022. 297,000.00

55 622-22-4571-2-3-6 2 3  6 Ofrimim i shërbimeve për projektin Treni si 
atraksion turistik në Komun[ën e Prizrenit

18.5.2022. 15.6.2022. 5,000.00

56 622-22-4237-2-3-6 2 3  6 Planet e ushtrimeve dhe vlerësimi i gadishmërisë 
lokale të zjarrëfikësve

11.5.2022. 16.6.2022. 6,000.00

57 622-22-2767-2-2-1 2 2  1 Mbikëqyrja e punimeve për projektet kapitale në 
kuadër të Drejtorisë së Administratës

1.4.2022. 16.6.2022. 15,000.00

58 622-22-5920-1-4-7 1 4  7 Furnizim me flamuj me llogo te Komunes per 
nevojat e administrates se pergjithshme

20.6.2022. 980.00

74 4.4.2022. 15.6.2022.

30 17.6.2022.

93 19.5.2022. 14.6.2022.

93 12.5.2022. 15.6.2022.

33 15.4.2022. 10.6.2022.

93 4.4.2022. 9.6.2022.

45 1.3.2022. 8.6.2022.

93 10.6.2022.

93 17.5.2022. 8.6.2022.

74 5.4.2022. 8.6.2022.

45 11.8.2021. 30.5.2022.

77 4.4.2022. 2.6.2022.

22 13.4.2022. 27.5.2022.

45 10.9.2021. 27.5.2022.
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59 622-22-6090-1-4-7 1 4  7 Furnizim me sajlle dhe mekanizma te shtyllave ne 
rrethet e qytetit te prizerenit

20.6.2022. 23.6.2022. 980.00

60 622-22-3341-1-1-1 1 1  1 Furnizim me barna për nevojat e QKMF-së-Prizren 30.6.2022. 87,000.00

61 622-22-3341-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material shpenzues sanitar  për 
nevojat e QKMF-së-Prizren

30.6.2022. 43,000.00

62 622-22-3963-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje teknologjike për shkollën fillore 
Abdyl Frashëri në Prizren

1.7.2022. 7,800.00

63 622-22-6567-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kese te letres me llogo te Komunes 1.7.2022. 5.7.2022. 960.00

64 622-22-5553-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për ndërtimin e stazës së Pump 
truck në Prizren

8.6.2022. 5.7.2022. 4,211.00

65 622-22-6795-2-4-7 2 4  7 Organizimi i aktivitetit te Komunes se Prizerenit ne 
bashkpunim me Komunen e Konjes

6.7.2022. 11.7.2022. 980.00

66 622-22-4377-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i kanaleve ujitëse dhe pastrimi i 
kanaleve kulluese

13.5.2022. 13.7.2022. 125,000.00

67 622-22-3957-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material për zyrë për shkollën Abdyl 
Frashëri në Prizren

4.5.2022. 19.7.2022. 2,505.00

68 622-22-5925-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i oborrit të shkollësme kubza betoni dhe 
mbjellja e barit për shkollën fillore Abdyl Frashëri 

në Prizren

15.6.2022. 20.7.2022. 5,000.00

69 622-22-7420-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të Teknologjisë Informative 24.12.2019. 26.8.2022. 40,000.00

70 622-22-5027-1-2-1 1 2  1 Lot I PAISJE ELEKTRONIKE (JO MEDICINALE) 29.7.2022. 15,000.00

71 622-22-5143-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material higjieniko-sanitar për nevojat 
e shëndetësisë primare.

2.8.2022. 75,000.00

72 622-22-5294-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me karrika për biblotek për SHFMU   
Emin Duraku    në Prizren

2.6.2022. 3.8.2022. 3,000.00

21 31.5.2022. 1.8.2022.

30 3.6.2022. 29.7.2022.

29 25.8.2022.

31 27.5.2022. 28.7.2022.

21 5.5.2022. 18.7.2022.

50 16.6.2022. 19.7.2022.

30 8.7.2022.

45 16.5.2022. 8.7.2022.

30 4.7.2022.

45 4.7.2022.

33 18.4.2022. 29.6.2022.

30 5.5.2022. 30.6.2022.

31 22.6.2022.

33 18.4.2022. 29.6.2022.
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73 622-22-5888-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermer në projektin Ngritja e 
permishtes me pemë të imta në Komunën e 

Prizrenit

15.6.2022. 9.8.2022. 138,000.00

74 622-22-2912-2-1-1 2 1  1 Renovimi dhe mirëmbajtja  e objekteve  të 
Komunës së Prizrenit

6.4.2022. 9.8.2022. 550,000.00

75 622-22-6260-1-3-6 1 3  6 Furnizim me material stomatologjik për nevojat e 
departamentit të stomatologjisë.

11.8.2022. 9,990.00

76 622-22-6201-5-2-1 5 2  1 Bashkëfinancim me fermerët për projektin e hapjes 
së puseve për ujitjen e tokave në Komunën e 

Prizrenit

22.6.2022. 11.8.2022. 129,000.00

77 622-21-1011-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje medicinale për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore të QKMF-së,QMF-ve 

dhe  AMF-ve

15.8.2022. 60,000.00

78 622-22-5230-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje laboratorike për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore.

15.8.2022. 50,000.00

79 622-21-2378-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje stomatologjike për nevojat e 
departamentit të stomatologjisë.

15.8.2022. 30,000.00

80 622-22-3221-2-2-1 2 2  1 Vetëdijesimi i nxënësve të shkollave fillore dhe 
vozitëse në Komunën e Prizrenit për sjellje në 

trafik.

13.4.2022. 16.8.2022. 40,000.00

81 622-22-8297-1-4-7 1 4  7 Furnizim me karriga per zyret e drejtorise se 
Turizmit dhe zhvillimit ekonomik

15.8.2022. 18.8.2022. 980.00

82 622-21-4116-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe riparimi i rrugëve fushore 28.6.2021. 18.8.2022. 50,000.00
83 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i Ndërtimtarisë për ofrim të shërbimeve 

konsulente për legalizim të objekteve
7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.0093 8.6.2022. 31.8.2022.

30 17.8.2022.

50 29.6.2021. 16.8.2022.

33 26.4.2021. 12.8.2022.

93 14.4.2022. 12.8.2022.

33 5.3.2021. 12.8.2022.

33 2.6.2022. 10.8.2022.

33 23.6.2022. 10.8.2022.

45 23.6.2022. 10.8.2022.

45 16.6.2022. 5.8.2022.

93 7.4.2022. 5.8.2022.
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84 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i architekturës për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

85 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i architekturës për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

86 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i architekturës për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

87 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i Xheodezisë  për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

88 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i Ndërtimtarisë për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

89 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i elektroteknikës  për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

90 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i Xheodezisë  për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

91 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i Ndërtimtarisë për ofrim të shërbimeve 
konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

92 622-22-5486-2-2-1 2 2  1 Ingjinjer i teknologjisë informative  për ofrim të 
shërbimeve konsulente për legalizim të objekteve

7.6.2022. 18.10.2022. 7,200.00

93 622-22-828-2-3-6 2 3  6 hartimi i projektit për tri udhëkryqe në qytetin e 
Prizrenit

15.2.2022. 18.8.2022. 9,800.00

94 622-22-8401-1-4-7 1 4  7 Furnizim me foli akull per sportelet ne ONE STOP 
SHOP

19.8.2022. 970.00

95 622-22-8402-2-4-7 2 4  7 Pastrimi i xhamave te jashtem dhe te brendshem 
te parku i deshmoreve ne Landovic

19.8.2022. 950.00

96 622-22-7845-5-2-5 5 2  5 Aneks Kontratë për ndërtimin  e objektit të ri 
shkollor në Fshatin Krushë e Vogël.

2.8.2022. 19.8.2022. 42,000.00

97 622-22-4420-1-3-6 1 3  6 Furnizim me kompjuter, skaner dhe pajisje tjera 
përcjellëse

17.5.2022. 22.8.2022. 6,000.0029 17.5.2022. 18.8.2022.

93 18.8.2022.

45 18.8.2022.

74 16.2.2022. 17.8.2022.

30 18.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 14.10.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 17.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.

93 8.6.2022. 15.8.2022.
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98 622-21-5823-2-1-1 2 1  1 Mirmbajtja dhe mbjellja e drunjëve dekorativ në 
Komunën e Prizrenit

17.9.2021. 22.8.2022. 210,000.00

99 622-22-6744-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për rregullimin e oborrit në shkollën 
fillore Lef Nosi në Prizren

5.7.2022. 22.8.2022. 3,800.00

100 622-22-2273-2-2-1 2 2  1 Hartimi i draft Planit Komunal te veprimit per 
Energji dhe Klimë

23.3.2022. 23.8.2022. 30,000.00

101 622-22-3092-2-3-6 2 3  6 Organizimi i manifestimit Java e Remzi Ademajt në 
Prizren

11.4.2022. 23.8.2022. 9,900.00

102 622-21-5023-5-2-1 5 2  1 Intervenimi dhe riparimet në sinjalistikën, 
mirëmbajtja e shenjëzimit horizontal dhe vertikal, 

mirëmbajtja e emërtimeve të rrugëve, intervenimet 
në infrastrukturë-udhëkryqe etj., në Komunën e 

Prizrenit.

3.8.2020. 23.8.2022. 300,000.00

103 622-22-8607-2-4-7 2 4  7 Matja e rrufepritseve dhe pikave te tokezimit ne 
objektin e Komunes

22.8.2022. 25.8.2022. 950.00

104 622-22-6510-2-2-1 2 2  1 Mbikëqyrja e projekteve që janë duke u realizuar 
dhe ato që do të realizohen,konform kontratave të 

drejtorisë së shëndetësisë  (projekt tre vjeqar).

29.6.2022. 26.8.2022. 60,000.00

105 622-22-6872-5-2-1 5 2  1 Lyrja e mbrendshme e objekteve shkollore të 
Komunës së Prizrenit

7.7.2022. 1.9.2022. 50,000.00

106 622-22-7185-2-3-6 2 3  6 Organizimi i trajnimeve për ruajtjen e zejes së 
Filigranit në Komunën e Prizrenit

15.7.2022. 2.9.2022. 9,960.00

107 622-22-8467-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e objektit të ri 
shkollorë 9 klasësh në Gjonaj të Hasit

17.8.2022. 2.9.2022. 53,932.0045 30.9.2022.

45 8.7.2022. 31.8.2022.

93 18.7.2022. 31.8.2022.

93 24.8.2022.

74 30.6.2022. 24.8.2022.

93 12.4.2022. 22.8.2022.

45 4.8.2021. 22.8.2022.

45 19.8.2022.

93 24.3.2022. 22.8.2022.

50 2.9.2021. 19.8.2022.
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108 622-22-5923-2-1-1 2 1  1 Ofrimi i shërbimeve shëndetësore për mbulimin e 
kërkesave dhe nevojës për staf shtesë të QKMF-

së (projekt tre vjeqar)

5.9.2022. 900,000.00

109 622-22-8773-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e objektit të ri 
shkollorë në Pllanjanë të Prizrenit

24.8.2022. 6.9.2022. 59,800.00

110 622-22-2804-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projekteve të ndryshme për objektet 
shkollore -për nevojat e DKA Prizren

4.4.2022. 13.9.2022. 50,000.00

111 622-22-8095-1-4-7 1 4  7 Furnizim me perde per Shtepin e Bardhe 7.9.2022. 13.9.2022. 980.00
112 622-22-4538-2-3-6 2 3  6 Riparimi dhe vendosja e shenjëzimit horizontal, 

vijat ndarëse orientuese të shiritit të rrugës në 
unazën e parë dhe rrugët tjera në qytetin e 

17.5.2022. 14.9.2022. 9,800.00

113 622-22-9639-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pajisje elektronike për Drejtorinë e 
Katastrit në Komunën e Prizrenit

24.12.2019. 7.11.2022. 10,000.00

114 622-22-7138-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me material shpenzues për zyre leter A4 
për nevojat e Komunës së Prizrenit

14.7.2022. 20.9.2022. 20,000.00

115 622-22-6726-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me libra per DKRS-së në Prizren 5.7.2022. 20.9.2022. 30,000.00

116 622-22-8766-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e objektit të ri 
shkollorë në Trravë Kushnin Has

24.8.2022. 20.9.2022. 18,000.00

117 622-22-9518-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e QKMF së në 
Ambijentet e KFOR it në Prizren

21.9.2022. 100,000.00

118 622-22-7040-5-2-1 5 2  1 Ndrrimi i kalldajave të ngrohjes qendrore në disa 
shkolla të Komunës së Prizrenit

13.7.2022. 21.9.2022. 145,000.00

119 622-22-7590-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures ne fshatin Medvec 26.7.2022. 23.9.2022. 200,000.00

120 622-22-7694-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i murit mbrojtës në lagjen   Bylbyldere 28.7.2022. 23.9.2022. 75,000.00
121 622-22-3939-2-2-1 2 2  1 Organizimi i festivalit tradicional të këngës së vjetër 

Zambaku i Prizrenit 2022 pjesa  teknike
4.5.2022. 23.9.2022. 30,000.00

122 622-22-8183-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me ushqim për banoret e shtepisë 
rezidenciale në Prizren

10.8.2022. 23.9.2022. 20,000.00

123 622-22-7047-5-2-1 5 2  1 Bashkfinancim me fermer në projektin    ngritja e 
serrave    në Komunën e Prizrenit

13.7.2022. 23.9.2022. 232,000.0045 14.7.2022. 21.9.2022.

93 5.5.2022. 20.9.2022.

93 11.8.2022. 21.9.2022.

45 27.7.2022. 21.9.2022.

45 29.7.2022. 22.9.2022.

45 19.9.2022.

45 14.7.2022. 31.8.2022.

21 6.7.2022. 14.9.2022.

45 12.9.2022.

29 2.11.2022.

21 15.7.2022. 14.9.2022.

30 12.9.2022.
50 18.5.2022. 13.9.2022.

45 31.8.2022.

74 5.4.2022. 9.9.2022.

85 16.6.2022. 1.9.2022.
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124 622-22-6836-5-2-1 5 2  1 Renovimi i nyjeve sanitare në disa shkolla të 
Komunës së Prizrenit

6.7.2022. 23.9.2022. 140,000.00

125 622-22-10247-5-5-8 1 -  8 Furnizim me kompjutera dhe me aparate të 
fotokopjes për shkollat e Komunës së Prizrenit

24.12.2019. 7.11.2022. 100,000.00

126 622-22-7914-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i 6 rrugicave në fshatin Pllanjan 3.8.2022. 26.9.2022. 40,120.00
127 622-22-7577-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures ne rugen Besim Telaku 26.7.2022. 26.9.2022. 200,000.00

128 622-22-7583-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës Verorja 26.7.2022. 26.9.2022. 25,000.00

129 622-22-7859-1-2-1 1 2  1 Furnizim me bombola të oksigjenit me paisje 
përcjellëse për nevojat e shëndetësisë primare në 

Komunën e Prizrenit

29.9.2022. 20,000.00

130 622-22-8174-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru  për ngrohje për nevojat e 
shëndetësisë primare.

30.9.2022. 12,500.00

131 622-22-7987-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i rrugës për këmbësorë nga shkolla deri 
në fshatin Mushnikovë

5.8.2022. 30.9.2022. 150,000.00

132 622-22-7975-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i ambientit të oborreve në shkollat e 
Prizrenit

4.8.2022. 30.9.2022. 350,000.00

133 622-22-7747-1-3-6 1 3  6 Furnizim me klima për nevojat e Komunës së 
Prizrenit

27.7.2022. 30.9.2022. 9,800.00

134 622-22-7953-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i murit mbrojtës në fshatin Gërnqar 4.8.2022. 30.9.2022. 50,000.00

135 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Zenun Çoçaj Gjonaj,Tupec-Gjonaj-Tupec 4.8.2022. 30.9.2022. 24,420.00

136 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Vëllëzrit Frashëri Planejë,Gorozhup-
Planejë-Gorozhup

4.8.2022. 30.9.2022. 20,535.50

137 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Mushnikovë Mushnikovë,Gornosjellë-
Mushnikovë-Gornosjellë

4.8.2022. 30.9.2022. 4,162.50

138 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Mushnikovë Mushnikovë,Drajqiq-
Mushnikovë-Drajqiq

4.8.2022. 30.9.2022. 6,660.00

139 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Meto Bajraktari Reqan,Gornosjellë-
Reqanë-Gornosjellë

4.8.2022. 30.9.2022. 7,030.00

140 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Meto Bajraktari Reqan,Llokvicë-Reqanë-
Llokvicë

4.8.2022. 30.9.2022. 7,400.00

141 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Naim Frashëri Vlashnje,Muradem-Vlashne-
Muradem

4.8.2022. 30.9.2022. 15,262.5060 5.8.2022. 4.8.2022.

60 5.8.2022. 4.8.2022.

60 5.8.2022. 4.8.2022.

60 5.8.2022. 4.8.2022.

60 5.8.2022. 4.8.2022.

60 5.8.2022. 29.9.2022.

60 5.8.2022. 29.9.2022.

93 1.8.2022. 27.9.2022.

45 5.8.2022. 29.9.2022.

45 8.8.2022. 28.9.2022.

45 5.8.2022. 28.9.2022.

24 3.8.2022. 28.9.2022.

02 11.8.2022. 29.9.2022.

45 27.7.2022. 23.9.2022.

45 27.7.2022. 23.9.2022.

29 3.11.2022.

45 4.8.2022. 23.9.2022.

45 7.7.2022. 21.9.2022.
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142 622-22-7918-2-2-1 2 2  1 SHFMU Heronjtë e Lumës Vërmicë,Dobrusht-
Vërmicë-Dobrushtë

4.8.2022. 30.9.2022. 15,725.00

143 622-22-7912-5-3-6 5 3  6 Rregullimi i rrugës   Torbanët e lashtë   ne fshatin 
Lubizhdë e Prizrenit

4.8.2022. 30.9.2022. 8,000.00

144 622-22-7835-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës Qafa e Kushninit -Stanet e 
Struzhës

4.8.2022. 30.9.2022. 418,972.93

145 622-22-10422-2-4-7 2 4  7 Rregullimi i hapsirave ne koridorin ne ONE STOP 
SHOP

28.9.2022. 4.10.2022. 950.00

146 622-22-7206-5-1-1 5 1  1 Rregullimi i përrockes në Fsahtin Piranë 15.7.2022. 6.10.2022. 510,000.00

147 622-22-8593-1-3-6 1 3  6 Furnizimi me 20 monitor për kabinetin e 
informatikës së SHFMU Emin Duraku -Prizren

19.8.2022. 7.10.2022. 3,000.00

148 622-22-7618-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje teknike dhe teknologjike per 
SHMU   Hysen Rexhepi   Prizren

27.7.2022. 7.10.2022. 8,000.00

149 622-22-7752-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i kulmit dhe Murit mbrojtës të shkollë së 
mesme   Lorenc Antoni   Prizren

2.8.2022. 10.10.2022. 23,000.00

150 622-22-10798-1-4-7 1 4  7 Furnizim me aparata kunder zjarrit per objektet e 
drejtorise se Qendres per pune sociale

5.10.2022. 10.10.2022. 960.00

151 622-22-7936-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në zonën nga 
rrethi i Ben-af deri në Ortakoll, hekurudha ( faza e 

dytë)

4.8.2022. 11.10.2022. 473,000.00

152 622-22-8496-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastrukturës në fshatrat e Zhupës 
dhe Podgurit

18.8.2022. 13.10.2022. 65,699.02

153 622-22-7102-5-1-1 5 1  1 Pastrimi i pusetave dhe ujëmbledhësave në rrjetin 
e kanalizimit në Komunën e Prizrenit

14.7.2022. 13.10.2022. 625,000.00

154 622-22-8228-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Vrrini-Zhur 11.8.2022. 13.10.2022. 63,825.00

155 622-22-8228-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Hasi 11.8.2022. 13.10.2022. 150,405.00

156 622-22-8228-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Podrimja 11.8.2022. 13.10.2022. 46,250.00

157 622-22-8228-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Korisha 11.8.2022. 13.10.2022. 68,265.00

158 622-22-8228-2-1-1 2 1  1 Transporti i arsimtarëve Zhupa 11.8.2022. 13.10.2022. 64,380.00

159 622-22-8328-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material stomatologjik për nevojat e 
departamentit të stomatologjisë.

13.10.2022. 50,000.00

160 622-22-7342-2-2-1 2 2  1 Studimi i fizibilitetit për burimet e ujit në jug-
perëndim të Prizrenit.

21.7.2022. 14.10.2022. 70,000.00

161 622-22-7964-2-2-1 2 2  1 Ofrimi i shërbimeve ligjore për Komunën e Prizrenit 4.8.2022. 14.10.2022. 50,000.0093 5.8.2022. 13.10.2022.

33 16.8.2022. 12.10.2022.

93 22.7.2022. 13.10.2022.

60 12.8.2022. 11.12.2022.

60 12.8.2022. 11.12.2022.

60 12.8.2022. 11.12.2022.

60 12.8.2022. 11.12.2022.

45 15.7.2022. 12.10.2022.

60 12.8.2022. 11.12.2022.

45 5.8.2022. 10.10.2022.

45 19.8.2022. 12.10.2022.

45 3.8.2022. 6.10.2022.

30 7.10.2022.

45 22.8.2022. 6.10.2022.

30 28.7.2022. 6.10.2022.

93 3.10.2022.

45 18.7.2022. 5.10.2022.

45 4.8.2022. 29.9.2022.

45 3.8.2022. 29.9.2022.

60 5.8.2022. 4.8.2022.
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162 622-22-5930-1-1-1 1 1  1 Bashkfinancimi me fermer në projektin 'Mekanizëm 
bujqësor    në komunen e Prizrenit

15.6.2022. 17.10.2022. 232,000.00

163 622-22-8318-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastrukturës në fshatin Nashec 15.8.2022. 18.10.2022. 70,000.00

164 622-22-8422-1-2-1 1 2  1 Blerja e radiolidhjeve digjitale për shërbimin e 
zjarrfiksëve në Komunën e Prizrenit

17.8.2022. 18.10.2022. 30,000.00

165 622-22-7866-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen Jeta e Re - 
rruga Agim Bajrami tek Hekurudhat

2.8.2022. 18.10.2022. 541,814.65

166 622-22-8346-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i rrugës Trepetic-Petrovë 15.8.2022. 19.10.2022. 256,132.00

167 622-22-7950-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i murit mbrojtës në fshatin Novoselan 4.8.2022. 19.10.2022. 13,038.00

168 622-22-9999-2-3-6 2 3  6 Dezinfektimi,dezinsektimi dhe deratizimi në të 
gjitha objektet e shëndetësisë primare.

19.10.2022. 5,000.00

169 622-22-8588-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi trotuarëve në fsahtin Lukijë 19.8.2022. 20.10.2022. 70,000.00
170 622-22-8373-5-2-1 5 2  1 Punimi i hapësirave për kabinete, në nënkulmin e 

shkollës Sinan Thaqi në fshatin Zojz
16.8.2022. 20.10.2022. 200,000.00

171 622-22-10038-1-3-6 1 3  6 Furnizimi dhe instalimi të paisjeve të 
radiokomunikimit për nevojat shërbimit urgjent të 

Komunës së Prizrenit

24.10.2022. 3,000.00

172 622-22-8509-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në lagjen Arbana - projekt 
dy vjeqar

18.8.2022. 25.10.2022. 181,880.66

173 622-22-8405-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse,dru për ngrohje për 
shkollat e Komunës së Prizrenit

16.8.2022. 25.10.2022. 238,910.00

174 622-22-8405-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse, pelet për ngrohje për 
shkollat e Komunës së Prizrenit

16.8.2022. 25.10.2022. 418,200.00

175 622-22-11718-1-4-7 1 4  7 Furnizim me aparat për numrimin e 
kartmonedhave

27.10.2022. 999.00

176 622-22-11722-2-4-7 2 4  7 Elaborati për mbrojtjen nga zjarri për QMF-Korishë 27.10.2022. 830.00

93 26.10.2022.

93 26.10.2022.

02 17.8.2022. 21.10.2022.

02 17.8.2022. 21.10.2022.

93 22.9.2022. 21.10.2022.

45 19.8.2022. 21.10.2022.

45 22.8.2022. 19.10.2022.
45 17.8.2022. 16.8.2022.

45 5.8.2022. 17.10.2022.

93 21.9.2022. 18.10.2022.

45 3.8.2022. 17.10.2022.

45 16.8.2022. 12.10.2022.

45 16.8.2022. 14.10.2022.

31 18.8.2022. 17.10.2022.

34 16.6.2022. 14.10.2022.
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177 622-22-9627-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje dhe mjete ndihmëse kulturore 
dhe sportive

13.9.2022. 28.10.2022. 90,000.00

178 622-22-8795-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i rrugës Sërbicë-Smaç (projekt dy vjeqar) 25.8.2022. 31.10.2022. 368,000.00

179 622-22-8191-5-2-1 5 2  1 Asfaltimi i komplekseve industriale - rruga 
Ramadan Thaqi

10.8.2022. 2.11.2022. 150,000.00

180 622-22-9694-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në fshatin Romajë 14.9.2022. 2.11.2022. 42,748.00

181 622-22-9815-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures ne fshatin Gjonaj-projekt 
dy vjeçar

16.9.2022. 7.11.2022. 149,098.74

182 622-22-9606-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktures në fshatin Shkozë 12.9.2022. 7.11.2022. 209,990.60

183 622-22-9666-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse në fshatin Skorobisht 
(projekt dy vjeqar)

13.9.2022. 7.11.2022. 417,010.00

184 622-22-9796-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Gjonaj-Projekt dy 
vjeçar

15.9.2022. 7.11.2022. 170,323.74

185 622-22-10158-2-2-1 2 2  1 Realizimi i vizitës studimore për 45 asambleistat e 
Komunës së Prizrenit në Republikën e Kroacisë

22.9.2022. 7.11.2022. 30,000.00

186 622-22-12023-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për shtimin e kapacitetit të ujit të 
pijes për ujsjellësin fi 400 mm në lagjen Lakuriq 

rruga Selajdin Braha

28.10.2022. 9.11.2022. 54,500.00

187 622-22-10355-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i ambientit të jashtëm ne fshatin 
Poslishtë

27.9.2022. 10.11.2022. 145,000.00

188 622-22-10355-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastrukturës rrugore në Jashkovë- 
Billushë

27.9.2022. 10.11.2022. 35,000.00

45 28.9.2022. 9.11.2022.

45 28.9.2022. 7.11.2022.

60 23.9.2022. 3.11.2022.

45 8.11.2022.

45 14.9.2022. 3.11.2022.

45 16.9.2022. 2.11.2022.

45 19.9.2022. 3.11.2022.

45 13.9.2022. 3.11.2022.

45 11.8.2022. 28.10.2022.

45 15.9.2022. 31.10.2022.

32 14.9.2022. 27.10.2022.

45 26.8.2022. 28.10.2022.
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189 622-22-12432-1-4-7 1 4  7 Furnizim me qumësht për punëtorët e RO-kabinetit 9.11.2022. 600.00

190 622-22-10254-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe riparimi i rrugëve fushore 23.9.2022. 10.11.2022. 30,000.00

191 622-22-9711-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në Dobrusht - projekt dy 
vjeqar

14.9.2022. 10.11.2022. 63,775.21

192 622-22-9729-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i rrugës Iljaz Kurteshi në fshatin Lubinje 
e Poshtme

9.11.2022. 10.11.2022. 15,000.00

193 622-22-11186-1-3-6 1 3  6 Furnizim me inventar dhe mobilje te ndryshme ne 
shkollen Hysen Rexhepi ne Prizren

18.10.2022. 11.11.2022. 3,500.00

194 622-22-9686-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Ismail Qemali dhe 
Lahuta e Malësisë ( projekt dy vjeçar )

14.9.2022. 11.11.2022. 97,209.00

195 622-22-8511-5-1-1 5 1  1 Rregullimi i trotuareve në unazen e qytetit të 
Prizrenit

8.11.2022. 14.11.2022. 1,650,000.00

196 622-22-12699-2-4-7 2 4  7 Rregullimi i gjeneratorit në QKMF 14.11.2022. 990.00

197 622-22-9850-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve dhe kanalizimeve në poslisht, 
Struzhë, Kabash dhe Korishë- Krijimi i ambijentit 

turistik në Malet e Kabashit dhe të Korishës.

16.9.2022. 14.11.2022. 164,000.00

198 622-22-8591-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës Planejë-Gorozhup 19.8.2022. 14.11.2022. 60,000.00

199 622-22-10812-1-4-7 1 4  7 Shtypja e shenjave per festen e 28 Nentorit 10.11.2022. 15.11.2022. 960.00

200 622-22-8995-5-2-1 5 2  1 Projekte ambientale-Trajtimi  dhe rrethimi i 
hapësirave me interes publik-Projekt tre vjeçar

30.8.2022. 15.11.2022. 300,000.00

201 622-22-9772-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi- rehabilitimi i kulmeve në objektet e 
banimit kolektiv në Qytetin e Prizrenit

15.9.2022. 15.11.2022. 170,000.00

202 622-22-10537-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me gypa për ndërtimin e kanalizimit në 
fshatin Kabash Has-Projekt dy vjeçar

29.9.2022. 15.11.2022. 20,900.00

45 16.9.2022. 11.11.2022.

28 30.9.2022. 11.11.2022.

93 14.11.2022.

45 31.8.2022. 11.11.2022.

45 19.9.2022. 10.11.2022.

45 22.8.2022. 31.10.2022.

45 19.8.2022. 8.11.2022.

93 11.11.2022.

30 14.10.2022. 10.11.2022.

45 15.9.2022. 10.11.2022.

45 15.9.2022. 8.11.2022.

45 15.9.2022. 9.11.2022.

15 8.11.2022.

45 26.9.2022. 9.11.2022.
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203 622-22-10323-2-2-1 2 2  1 Transporti i punëtorëve udhëtarë të Administratës-
shërbyesve civil të Komunës së Prizrenit

26.9.2022. 15.11.2022. 65,000.00

204 622-22-10175-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me lektura shkollore për  shkollat e 
Komunës së Prizrenit

22.9.2022. 15.11.2022. 100,000.00

205 622-22-8548-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje didaktike për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore në Kujdesin Primar

15.11.2022. 19,220.00

206 622-22-12781-2-4-7 2 4  7 Mbushja e aparatev kunder zjarrit me gaz 11.11.2022. 16.11.2022. 960.00

207 622-22-12809-1-4-7 1 4  7 Furnizim me perde per nevojat e Komunes 11.11.2022. 16.11.2022. 960.00

208 622-22-12938-2-4-7 2 4  7 Servisimi i aparatit per laborator 
AUTOANAJLAJZER DIALAB

17.11.2022. 850.00

209 622-22-12984-1-4-7 1 4  7 Furnizim me karrika per drejtorin e Emergjences 
dhe Sigurise

15.11.2022. 18.11.2022. 980.00

210 622-22-10201-5-2-1 5 2  1 Shtresimi i rrugëve me asfalt-Rehabilitimi i rrugëve 
me asfalt në fshatin Gjonaj -Projekt dy vjeçar

23.9.2022. 18.11.2022. 274,390.00

211 622-22-10894-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i urës në fshatin Shpenadi dhe në 
Lubizhdë të Prizrenit - Projekt dy vjeqar

6.10.2022. 18.11.2022. 22,490.60

212 622-22-9693-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i infrastrukturës në Lagjen Bajram Curri 
në Prizren (projekt dy vjeçar )

14.9.2022. 21.11.2022. 529,957.00

213 622-22-13119-2-4-7 2 4  7 Sherbime te marketingut dhe mardhenje me 
publikun ne Komunen e Prizerenit

17.11.2022. 21.11.2022. 980.00

214 622-22-10473-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në rrugën Flamuri i 
Marigosë në Prizren-Projekt dyvjeçar

23.9.2022. 21.11.2022. 80,187.45

215 622-22-9590-5-2-1 5 2  1 Renovimi i tërsishëm i salles së edukates fizike , 
në SHFMU    Meto Bajraktari    në Reqan- Prizren

12.9.2022. 20.12.2022. 100,000.00

216 622-22-9354-2-2-1 2 2  1 Studimi i fizibilitetit për zgjerimin e rrugës zahir 
Pajaziti dhe ndërtimin e parkingut nëntokësorë  në 

Prizren

8.9.2022. 22.11.2022. 50,000.00

45 13.9.2022. 17.11.2022.

74 9.9.2022. 18.11.2022.

93 18.11.2022.

45 30.9.2022. 18.11.2022.

45 7.10.2022. 16.11.2022.

45 15.9.2022. 17.11.2022.

30 17.11.2022.

45 26.9.2022. 17.11.2022.

30 15.11.2022.

93 16.11.2022.

33 22.8.2022. 14.11.2022.

93 15.11.2022.

60 27.9.2022. 14.11.2022.

22 23.9.2022. 14.11.2022.
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217 622-22-7588-5-1-1 5 1  1 RRUGA KRYESORE   Gjatësia L=1303.59m , 
B=14.00 m

26.7.2022. 23.11.2022. 980,000.00

218 622-22-7588-5-1-1 5 1  1 DEGËZIMI TE UDHËKRYQI   Gjatësia  AKSI 1  
L=568.52m , B=14.00 m ; Aksi 2  L= 356.40 , B=9 

m

26.7.2022. 23.11.2022. 620,000.00

219 622-22-7588-5-1-1 5 1  1 DEGËZIMET DEKONDARE NË LAGJE ZONA 
URBANIZUARA    Gjatësia  L= 1554 m ; B=9 m

26.7.2022. 23.11.2022. 720,000.00

220 622-22-11636-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i terreneve sportive në fshatin Gjonaj 21.10.2022. 24.11.2022. 50,000.00

221 622-22-10900-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pelet për nevojat e shendetesisë 
primare

24.11.2022. 120,000.00

222 622-22-11575-2-3-6 2 3  6 Transporti i punëtorëve të punësuar në 
shëndetësinë primare në Komunën e Prizrenit

24.11.2022. 9,000.00

223 622-22-13501-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pajisje të Teknologjisë Informative për 
shkollën e muzikës Lucianop Motroni në Prizren

24.12.2019. 16.12.2022. 9,950.00

224 622-22-10885-1-2-1 1 2  1 Ofrimi i shërbimeve dhe furnizimi me materiale të 
ndryshme për teatrin e qytetit Bekim Fehmiu në 

Prizren

6.10.2022. 25.11.2022. 78,250.00

225 622-22-9790-5-1-1 5 1  1 Zgjerimi dhe ndërtimi i rrugës me asfalt në fshatin 
Novakë- Projekt dy vjeqar

15.9.2022. 7.12.2022. 816,521.24

226 622-22-11634-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi dhe mirmbajtja e objekteve të klubeve 
sportive në Prizren

21.10.2022. 5.12.2022. 280,000.00

227 622-22-7280-2-2-1 2 2  1 Realizimi i projektit vera kulturore dhe dimri 
kulturor në Kumunën e Prizrenit

19.7.2022. 5.12.2022. 20,000.00

228 622-22-11214-2-2-1 2 2  1 Dekorimi i qytetit për festat e fundvitit -Prizren 2.12.2022. 5.12.2022. 40,000.00

229 622-22-13190-1-2-5 1 2  5 Aneks Kontratë për furnizim me mekanizëm 
bujqësor

18.11.2022. 6.12.2022. 16,200.0034 30.11.2022.

93 20.7.2022. 29.11.2022.

93 14.10.2022. 1.12.2022.

45 16.9.2022. 6.12.2022.

45 24.10.2022. 1.12.2022.

29 15.12.2022.

93 7.10.2022. 24.11.2022.

20 7.10.2022. 23.11.2022.

93 21.10.2022. 23.11.2022.

45 27.7.2022. 22.11.2022.

45 24.10.2022. 22.11.2022.

45 27.7.2022. 8.11.2022.

45 27.7.2022. 22.11.2022.

17 /40 



230 622-22-11508-2-2-1 2 2  1 Pastrimi dhe mirëmbajtja e automjeteve të 
Komunës së Prizrenit

20.10.2022. 7.12.2022. 20,000.00

231 622-22-12466-2-3-6 2 3  6 Regjistrimi (sigurimi)i automjeteve për njësinë 
profesionale të zjarrëfikësve në KK-Prizren

7.11.2022. 15.12.2022. 6,000.00

232 622-22-13925-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material te nevojshe per drejtorin e 
Turizmit dhe zhvillimit ekonomik

6.12.2022. 12.12.2022. 980.00

233 622-22-14111-1-4-7 1 4  7 Furnizim me kalendar tavoline per promovimin e 
drejtave te femive

8.12.2022. 13.12.2022. 450.00

234 622-22-12664-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i nxemjes qendrore  në sallën e baletit  
në SHM Lorenc Antoni në Prizren

9.11.2022. 13.12.2022. 5,000.00

235 622-22-11769-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës dhe ujësjellësit në rrugën Paqja 
ne Prizren-Projekt dy vjeqar

25.10.2022. 13.12.2022. 46,711.34

236 622-22-11802-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me buqeta lulesh natyrale , shtiza për 
flamuj dhe flamuj te ndryshem për nevoja e  

Komunes së Prizrenit

25.10.2022. 13.12.2022. 50,000.00

237 622-22-13859-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për renovimin e qendrës sportive 
Sezair Surroj në Prizren

9.12.2022. 15.12.2022. 50,000.00

238 622-22-14183-2-4-7 2 4  7 Shtypja e ID-kartelave per antaret e Kuvendit dhe 
KKSB-se

12.12.2022. 15.12.2022. 960.00

239 622-22-14214-2-4-7 2 4  7 Servisimi i gjeneratorit ne Administraten e 
Komunes

12.12.2022. 15.12.2022. 960.00

240 622-22-10879-1-1-1 1 1  1 Furnizim me dru për ngrohje për familjet e 
dëshmorëve ,individëve të luftës së UCK-së dhe 

për familjet skamnore-rastet sociale në Komunën e 
Prizrenit

6.12.2022. 16.12.2022. 152,000.00

241 622-22-14278-2-4-7 2 4  7 Regjistrimi i vetuarave të QKMF(polisa sigurimi) 16.12.2022. 993.70

242 622-22-10561-5-1-1 5 1  1 Rehabilitimi i rrjetit të ujsjellësit në rrugën Edit 
Durham në Prizren projekt dyvjeqar

30.9.2022. 19.12.2022. 758,841.73

243 622-22-11423-2-1-1 2 1  1 Mirëmbajtja e oborreve dhe kopshteve të objekteve 
shëndetësore (projekt tre vjeqar)

19.12.2022. 155,000.0093 19.10.2022. 16.12.2022.

93 15.12.2022.

45 3.10.2022. 16.12.2022.

93 14.12.2022.

10 7.10.2022. 12.12.2022.

50 9.12.2022.

93 14.12.2022.

45 26.10.2022. 8.12.2022.

17 26.10.2022. 12.12.2022.

30 12.12.2022.

93 10.11.2022. 10.12.2022.

93 8.11.2022. 1.12.2022.

30 9.12.2022.

93 21.10.2022. 5.12.2022.
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244 622-22-12015-1-3-6 1 3  6 Furnizim me karrika stomatologjike(unit)për 
SHMLM Luciano Matroni në Prizren

28.10.2022. 20.12.2022. 7,100.00

245 622-22-12192-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve tjera jomedicinale për nevojat e 
shërbimeve shëndetësore.

20.12.2022. 35,000.00

246 622-22-12153-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i tribunave në stadiumin e qytetit në 
Prizren

1.11.2022. 20.12.2022. 70,000.00

247 622-22-4986-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma të punës për personel 
shëndetësor të QKMF-së,QKMF-të dhe AMF-të.

21.12.2022. 40,000.00

248 622-22-12904-2-3-6 2 3  6 Ndrrimi i mbulesës dhe renovimi i kulmit të objektit 
shkollor në SHFMU   Sharr   Pouskë

14.11.2022. 22.12.2022. 9,920.00

249 622-22-7971-2-3-6 2 3  6 Shenjëzimi tiketimi i automjeteve auto taxi dhe 
radio taxi në Komunën e Prizrenit

4.8.2022. 23.12.2022. 9,950.00

250 622-22-11748-2-2-1 2 2  1 Mbushja dhe servisimi i aparateve për zjarrëfikës 
për objektet e shëndetësisë primare.(projekt 3 

vjeqar)

23.12.2022. 60,000.00

251 622-22-9791-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Randobravë ( 
projekt dy vjeçar )

23.12.2022. 293,392.00

252 622-22-10857-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me veshmbathje për nevojat e Shtepisë 
Residenciale në Komunën e Prizrenit

6.10.2022. 26.12.2022. 14,000.00

253 622-22-13443-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me tebela digjitale për shkollat e 
Komunës së Prizrenit

24.11.2022. 26.12.2022. 70,000.00

254 622-22-12487-1-2-1 1 2  1 Mirëmbajtja dhe servisimi i autojeteve  për njësinë 
profesionale të zjarrfiksave në Komunën e Prizrenit

8.11.2022. 26.12.2022. 45,000.00

255 622-22-11274-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i rrugës tranzitore - kryqëzimi me 
autostradën në Prizren ( Projekt dy vjeçar )

14.10.2022. 26.12.2022. 1,200,000.00

256 622-22-13112-1-3-6 1 3  6 Furnizi me klima për nevojat e bibliotekës 
ndërkomunale në Prizren

1.1.1900. 29.12.2022. 9,000.00

45 17.10.2022. 22.12.2022.

31 18.11.2022. 28.12.2022.

29 25.11.2022. 22.12.2022.

93 9.11.2022. 22.12.2022.

45 16.9.2022. 21.12.2022.

18 7.10.2022. 23.12.2022.

93 5.8.2022. 22.12.2022.

93 26.10.2022. 21.12.2022.

18 26.5.2022. 20.12.2022.

50 15.11.2022. 21.12.2022.

31 4.11.2022. 19.12.2022.

45 2.11.2022. 15.12.2022.

33 31.10.2022. 14.12.2022.
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257 622-22-12612-5-2-1 5 2  1 Renovimi i kulmit dhe laternës në shkollën fillore 
Abdyl Frashëri në Prizren

9.11.2022. 30.12.2022. 25,000.00

258 622-22-13795-5-3-6 5 3  6 Dislokimi i rrjetit elektrik të tensionit të lartë nga 
parcella ku planifikohet ndertimi i QMF -Korishë

2.1.2023. 9,900.00

259 622-22-11781-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastukturës në fshatin Malësi e RE-
Projekt dy vjeçar

25.10.2022. 5.1.2023. 296,603.30

260

622-22-1967-2-2-3

2 2 3 Hartimi i projektit për rregullimin e shtratit të 
Lumbardhit nga ura afer kampusit në vazhdim të 
rrjedhës.

14.3.2022 24.5.2022 25.5.2022 30,000.00

261

622-22-017-233

2 3 3
Hartimi i projektit për rrugën Shuaip Spahiu me 
infrastrukturë komplete

31.03.2022 29.06.2022 04.07.2022 5,000.00

262

622-22-017-233

2 3 3
Hartimi i projektit për dekorimin e qytetit për festat 
e fundvitit

21.06.2022 06.09.2022 08.09.2022 6,000.00

263

622-22-11013-2-2-3

2 2 3
Dizajnimi i hapsirave të gjelbërta dhe parqeve në 
Komunën e Prizrenit

09.10.2022 06.12.2022 08.12.2022 25,000.00

30,085,288.41

45 26.10.2022. 4.1.2022.

50 10.11.2022. 29.12.2022.

45 2.12.2022. 30.12.2022.

74

74

74

74

15.3.2022

01.4.2022

22.06.2022

10.10.2022
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3,200.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.  

ENARD  ;    KONTI    
SH.P.K.

1 1

128,235.16 SEFERI-CO   
SH.P.K.

1 1

99,355.18 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Fortesa    
SH.P.K.;    EKO ING    

SH.P.K.; SABA 
BELCA Dega në 

Kosovë

1 1

3,165.00 GRANITI   SH.P.K. 1 1

204,222.14 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

Seticommerc 
SH.P.K.; HARST 
Group   SH.P.K.

1 1

121,555.33 "ART PROJECT" 
SH.P.K.

1 1

930.00 Resit Takyaci B.I. 1 1

990.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

940.00 N.N.SH. 
"Elektroenergjetika"

1 1

3,862.50 AWA SH.P.K. 1 1

850.00 Resit Takyaci B.I. 1 1

510.00 N.SH.SHKOLLA 
PRIVATE E 

MUZIKËS  STUDIO 
HELIX

1 1

1.78 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Jusuf 
Berisha;   VLERA   

SH.P.K.

1 11

1

1

1

1

1
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9,455.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

7,590.00 Atom - Med 1 1

951.70 AVNI HALITI B.I. 1 1

990.00 N.T.P." VERTIGO " 1 1

9,916.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Fidan 
Hasaj B.I.; MCE 

SHPK; Toka Studio 
SH.P.K.

1 1

2,058.75 AL Engineering 
SH.P.K.

1 1

7,650.00 TAULANT   SHPK 2 1

250.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

600.00 Standards & 
Consulting SH.P.K.

1 1

1.46 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

GeoMetri     SH.P.K.;  
Consult Engineering    

SH.P.K.

1 1

0.27 STUDIO HAPSIRA    
SH.P.K.

1 1

42,000.00 SH. Drini Company 
SH.P.K.

1 1

4,850.00 NPT  MEDICA 
SH.P.K.

1 1

8,335.00 Atom - Med 1 1

9,390.00 Atom - Med 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1
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63,325.00 Atom - Med 1 1

88,816.18 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 1

7,725.00 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 1

48,373.66 "BIOTEK KOSOVO " 
L.L.C.

1 1

33,668.92 Interlab   SH.P.K. 1 1
0.18 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.N.P.    
BEK-ING   ; ENG UP 

SH.P.K.

1 1

0.05 Grup i Operatorëve 
Ekonomik: N.P.N. " 

UNIVERS- MI "; 
INSTITUTI I 

SHKENCËS DHE I 
TEKNOLOGJISË " 

INSI " SH.P.K.

1 1

975.00 Hasan Muja B.I. 1 1

380.00 "PUNTEX" SH.P.K. 1 1
976.00 Milot Gashi B.I. 1 1

977.50 " B.B.E "  SH.P.K. 1 1

980.00 Ilir Mashkulli 1 1

4.67 SH. Drini Company 
SH.P.K.

1 1

959.70 N.P.T. " MONI " 1 1

924.60 AVNI HALITI B.I. 1 1

975.10 N.G.B.L. '' Berati '' 1 1

1

1

1
1

1

1

1

1
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84,688.40 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

2,323,000.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.; 
CONSTRUMAX 

SH.P.K.

1 1

31,971.71 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

19.70 NSH ,, Agrovet " 1 1
4,999.45 Ardit Tarashaj 1 1

2,450.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.SH.  

BIOKS  ;   
TRIANGLE   SH.P.K.

1 1

445.55 EuroVia SH.P.K. 1 1

870.00 Jeta Manallar B.I. 1 1

18,250.00 NPT  MEDICA 
SH.P.K.

1 1

292,500.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   FIDAN 

KRASNIQI BI 
SH.P.K.; Aukos 
Genetic SH.P.K.

1 1

3,600.00 KOHA-B-GRUP 1 2

5,345.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

0.11 P.M.N. SH.P.K. 1 1

975.00 " LOTUS GROUP " 
SH.P.K.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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980.00 Abdulla Zogaj B.I. 1 1

73,331.00 MADEKOS SH.P.K. 1 1

33,547.00 N.SH.T " NERAMED 
"

1 1

5,460.00 TRIO TEK    SH.P.K. 1 1

960.00 N.SH.T." BAF " 1 1

4,211.00 .  Limit L & B SH.P.K. 1 1

980.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

12.91 Ridvan Elezi B.I. 1 1

2,143.50 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

4,977.00 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

37,220.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   TRIO 
TEK    SH.P.K.; 

N.T.P   ERAMED  ; 
N.T.SH.    ARTECH

1 95 1

14,630.00 TRIO TEK    SH.P.K. 1 1

64,058.00 N.P."ENARD" 1 1

2,460.00 "Mobelland" SH.P.K. 1 1

1

1

1

1

1

26 /40 



122,709.00 Asim Thaqi B.I. 1 1

555.55 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro & Co 

Group SH.P.K.;    
ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

7,496.50 MATKOS PHARM    
SH .P.K.

1 1

128,989.30 PROGRES L.L.C. 1 1

59,950.00 " KONTI "  SH.P.K. 1 1

32,000.00 Atom - Med 1 1

25,750.00 NTSHM " Letamed " 1 1

39,950.00 Samire Osmani 1 1

975.00 Miranda Oreshka B.I. 1 1

10.90 EuroVia SH.P.K. 1 1
6,000.00 Korab Morina 1 22

1

1

1

1

1

1

1

1
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6,960.00 Alije Gjurgjiali 1 2

6,720.00 Dijedon Shala 1 2

5,388.00 agron kryeziu 1 2

5,340.00 Hajri Meleqi 1 2

6,960.00 Gazmend Berisha 1 2

7,200.00 Diamant Selaj 1 2

5,004.00 Njomza Rizanaj 1 2

6,960.00 Bledian Hoti 1 2

6,360.00 Shkumbin Hajdari 1 2

0.33 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

STUDIO HAPSIRA    
SH.P.K.; N.N.P.    

BEK-ING

1 1

951.50 Jeta Manallar B.I. 1 1

949.50 Milot Gashi B.I. 1 1

41,045.92 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

6,000.00 TRIO TEK    SH.P.K. 1 1

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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510.94 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.P.T.   
Bamirs  ; N.P.SH.  

BREDHI

1 1

3,710.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 1

9,998.00 Isa Elshani 1 1

8,835.00 N.SH.SHKOLLA 
PRIVATE E 

MUZIKËS  STUDIO 
HELIX

1 1

578.26 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

INTRAST    SH.P.K.; 
SH. Drini Company 

SH.P.K.

1 1

942.00 Valmor Temaj B.I. 1 1

0.06 P.M.N. SH.P.K. 1 1

30,650.00 N.N.T.  " Etniku " 1 1

9,935.00 Filigran SH.P.K. 1 1

53,932.36 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

1

1

1

1

1
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12.73 C.I.K 1 1

59,746.60 TOP PROJEKT 
SH.P.K.

1 1

0.77 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   DEA 
GROUP SH.P.K.; 

N.SH.    GEO-MAP

1 1

976.00 Sefer Ramadani B.I. 1 1
5,750.00 SINJALIZIMI  

SH.P.K.
1 1

9,696.53 Botek shpk 1 95 1

19,800.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

28,547.80 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

17,976.96 TOP PROJEKT 
SH.P.K.

1 1

99,646.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EBK 

SH.P.K.; 
CONSTRUMAX 

SH.P.K.

1 1

111,111.26 N.N.P."B-
ENGINEERING"

1 1

141,223.76 "ART PROJECT" 
SH.P.K.

1 1

54,958.85 Ridvan Elezi B.I. 1 1
25,600.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

17,932.00 BRAHIM ZEQIRI B.I. 1 1

229,818.75 N.T.P."FATONI " 1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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84,402.16 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

108,900.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   TRIO 
TEK    SH.P.K.; 

N.T.P   ERAMED  ; 
N.T.SH.    ARTECH

1 95 1

26,465.26 "FLORI"SH.P.K. 1 1
197,698.23 FORTESA  SH.P.K. 1 1

18,891.53 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

Seticommerc 
SH.P.K.; HARST 
Group   SH.P.K.

1 1

19,975.00 NPT  MEDICA 
SH.P.K.

1 1

14,960.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

131,418.25 Ridvan Elezi B.I. 1 1

228,896.49 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 
ing     SH.P.K.;   ART 
PROJECT   SH.P.K.

1 1

6,071.10 Model Group SH.P.K. 1 1

37,322.64 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MBB 

Construction     
SH.P.K.; N.T.SH.  

QAMILI

1 1

15,466.00 Besi Tours Gjonaj 
SH.P.K.

1 1

13,005.50 Besi Tours Gjonaj 
SH.P.K.

1 1

4,162.50 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

7,326.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

7,030.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

7,400.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

11,599.50 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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11,951.00 N.T.T. " Zhupa -
Trans "

1 1

6,654.34 FORTESA  SH.P.K. 1 1

397,166.00 FORTESA  SH.P.K. 1 1

940.00 KVA ING SH.P.K. 1 1

326,841.19 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   FIDANI-

BETON SH.P.K.;    
Infra-Plus    SH.P.K.

1 1

2,570.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

6,225.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

15,387.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

955.00 DPSH "EFEKTI" 1 1

388,943.83 SEFERI-CO   
SH.P.K.

1 1

43,745.69 "FLORI"SH.P.K. 1 1

613,960.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Qemal 

Krasniqi B.I.; ALFA.i

1 1

62,557.75 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

149,184.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

44,011.50 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

63,048.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

59,986.25 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

39,999.50 MATKOS PHARM    
SH .P.K.

1 1

44,400.00 Instituti I Shkencës 
Dhe I Teknologjisë 

Insi SH.P.K.

1 1

371.86 Zyra e Avokatisë 
Blerim Mazreku 

SH.P.K.

1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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162,000.00 N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 1

58,641.28 " EdiBau- ing "  
SH.P.K.

1 1

29,996.75 TETRONIKS L.L.C. 1 1

387,533.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     

H.SEFERI   SH.P.K.; 
SEFERI-CO   

SH.P.K.

1 1

198,933.98 SEFERI-CO   
SH.P.K.

1 1

8,753.59 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MBB 

Construction     
SH.P.K.; N.T.SH.  

QAMILI

1 1

0.05 "MEB"L.L.C. 1 1

39,369.24 "FLORI"SH.P.K. 1 1
94,431.57 " U - UNIQUE " 

SH.P.K.
1 1

2,994.12 TETRONIKS L.L.C. 1 1

106,756.20 "FLORI"SH.P.K. 1 1

282,937.70 N.P.T.  " Burimi " 1 1

933,980.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

990.00 Shar Morina B.I. 1 1

830.00 Standards & 
Consulting SH.P.K.

1 1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1
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87,049.50 Fatmir Godeni B.I. 1 1

228,669.94 RENELUAL TAHIRI 
SH.P.K.

1 1

132,437.29 FORTESA  SH.P.K. 1 1

29,827.24 "FLORI"SH.P.K. 1 1

94,425.32 "FLORI"SH.P.K. 1 1

126,222.42 "FLORI"SH.P.K. 1 1

290,000.05 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 
ing     SH.P.K.;   ART 
PROJECT   SH.P.K.

1 1

143,035.06 N.N.SH. " CO- ING " 1 1

23,850.00 GRANIT VESELAJ 
B.I.

1 1

54,452.50 N.P.T. "Xërxa" 1 1

121,146.65 GASHI ING SH.P.K 1 1

24,925.00 Qemal Krasniqi B.I. 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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597.96 Ardit Tarashaj 1 1

13.90 EuroVia SH.P.K. 1 1

38,395.33 " ISEFERI " SH.P.K. 1 1

14,650.90 GASHI ING SH.P.K 1 1

3,099.97 Shkelqimi Invest  
SH.P.K.

1 1

84,022.37 Seticommerc 
SH.P.K.

1 1

1,577,245.22 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      Trasing 
Group    Sh.p.k.;   G-
PROJECT  SH.P.K.

1 1

970.00 Resit Takyaci B.I. 1 1

159,914.50 FORTESA  SH.P.K. 1 1

45,835.60 "FLORI"SH.P.K. 1 1

956.00 " LOTUS GROUP " 
SH.P.K.

1 1

134.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      EdiBau- 
ing     SH.P.K.; MBB 

Construction     
SH.P.K.

1 1

147,045.80 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

14,155.00 Qemal Krasniqi B.I. 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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59,358.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

99,245.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

13,990.00 PRO MEDICAL 
SH.P.K.

1 1

960.00 DPSH "EFEKTI" 1 1

959.60 Sefer Ramadani B.I. 1 1

840.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 1

978.00 Miranda Oreshka B.I. 1 1

226,315.75 SEFERI-CO   
SH.P.K.

1 1

20,312.14 "ART PROJECT" 
SH.P.K.

1 1

440,923.35 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

ISEFERI    SH.P.K.; 
Kab Holding SH.P.K.

1 1

980.00 Kreshnik Susuri B.I. 1 1

76,530.19 Seticommerc 
SH.P.K.

1 1

91,069.00 BAJRAM HA.GASHI 
B.I.

1 1

31,480.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Instituti I 

Shkencës Dhe I 
Teknologjisë Insi 
SH.P.K.; Agim 

Zuzaku B.I.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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855,555.55 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro & Co 

Group SH.P.K.;    
ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

473,233.00 Benita Company 1 1

592,000.00 Benita Company 1 1

45,555.55 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro & Co 

Group SH.P.K.;    
ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

123,300.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

8,687.40 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

12,508.00 ARITECH 1 95 1

77,993.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

402,335.64 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      

ISEFERI    SH.P.K.; 
Kab Holding SH.P.K.

1 1

262,000.00 EBK SH.P.K. 1 1

16,881.60 Sfinga SH.P.K. 1 1

36,078.00 Multi Business Group  
SH.P.K.

1 1

16,150.00 N. P.T. " Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1
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18,438.30 NEXHMIDIN DEMA  
B.I.

1 1

7,021.96 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

977.50 Sfinga SH.P.K. 1 1

440.00 Jeta Manallar B.I. 1 1

4,248.00 EKO ING     SH.P.K. 1 1

36,961.28 Seticommerc 
SH.P.K.

1 1

38,730.00 "OFFICE 1 
KOSOVA" SH.P.K.

1 1

49,506.00 ALFA.i 1 1

941.70 Besnik Haskuka B.I. 1 1

960.00 Resit Takyaci B.I. 1 1

171,588.00 N.T.P.''GRESA - 
COMMERCE ''

1 1

993.66 KOMPANIA E 
SIGURIMEVE  

EUROSIG SH.A.

1 1

639,314.96 N.P.T. "Xërxa" 1 1

38.38 Veli Dellova B.I. 1 11

1

1

1

1

1
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6,999.00 MATKOS PHARM    
SH .P.K.

1 1

29,826.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

55,555.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro & Co 

Group SH.P.K.;    
ARCHI TIME     

SH.P.K.

1 1

30,965.00 "PUNTEX" SH.P.K. 1 1

7,900.00 Milazim S. Shala 1 1

9,899.00 Samire Osmani 1 1

30,561.00 PROGLOBAL  
SH.P.K.

1 1

249,954.06 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      Infra-

Plus    SH.P.K.; 
EUROFAMIS SH.A.

1 1

9,815.00 N.P.T."PRINTEKS" 1 1

65,600.00 AVNI HALITI B.I. 1 1

73,985.25 Zeqir M. Krasniqi B.I. 1 1

785,054.50 SEFERI-CO   
SH.P.K.

1 1

9,912.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

1

2

1

1

1

1

1

1

1
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21,498.00 "TRIANGLE" SH.P.K. 1 1

4,999.99 "MONTING" SH.P.K. 1 1

194,893.69 Grup i Operatorëve 
Ekonomik     FLORI  

SH.P.K.; Qemal 
Krasniqi B.I.

1 1

29,777.00 G project & smart 
arechitecture

1 1 1

5,000.00 Smart architecture 1 1 1

6,000.00 master architects 1 1 1

23,500.00 G Project . 1 1 1

20,986,305.36

1

1
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